PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO ALEXANDRE
Praça Cel. João Maria de Carvalho,238

Centro – Pedro Alexandre –BA

CEP: 48580-000CNPJ: 14.216.238/0001-63

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012-2020PP-SRP

A Comissão de Licitações do Município de Pedro Alexandre-BA, torna público que a
licitação realizada no dia 30/06/2020, às 08hs30min, na modalidade de Pregão Presencial nº.
012-2020PP-SRP, Objeto: Registro de preços visando a futura contratação de empresa para o
fornecimento parcelado Gás GLP e Agua mineral, destinados ao atendimento das diversas
secretarias do Município, foi considerada DESERTA, tendo em vista o não comparecimento de
licitantes interessados.

Pedro Alexandre-BA, 07 de julho de 2020.

GLAUCE CRUZ
Pregoeira